PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
    19.10.2009                                                                                            № 2550
Об утверждении отчета об исполнении бюджета округа Муром за 9 месяцев  2009 года
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и  Положением о бюджетном процессе в округе Муром, утвержденным решением Совета народных депутатов от 23.08.2005 № 681 (с изменениями и дополнениями от 28.08.2007 № 415, от 25.03.2008 № 567 и от 28.04.2009 № 814)
постановляю:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета округа Муром за 9 месяцев 2009 года по доходам в сумме 1109616,8 тыс. рублей, по расходам в сумме 1137842,1 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета округа) в сумме 28225,3 тыс. рублей и со следующими показателями:
1) по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета округа за 9 месяцев 2009 года согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
2) по доходам бюджета округа за 9 месяцев 2009 года согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;
3) по распределению расходов бюджета округа за 9 месяцев 2009 года по разделам, подразделам, целевым статям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению № 3 к настоящему постановлению;
4) по ведомственной структуре расходов бюджета округа Муром за 9 месяцев 2009 года согласно приложению № 4 к настоящему постановлению;

5) по финансированию долгосрочных целевых программ из бюджета округа Муром за 9 месяцев 2009 года согласно приложению № 5 к настоящему постановлению;

6) по финансированию ведомственных целевых программ из бюджета округа Муром за 9 месяцев 2009 года согласно приложению № 6 к настоящему постановлению;
7) по финансированию долгосрочной целевой инвестиционной программы  за 9 месяцев 2009 года согласно приложению № 7 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы, начальника финансового управления администрации округа Муром Бречко О.П.
3. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

	Глава округа

	В.А. Качеван